[image: image1.jpg]COBET
CEJIbCKOI'O NOCENEHNA
BANTUNCKNI CENbCOBET

MYHUUUMNAITIbHOMO PAMOHA
UIMNHCKNA PAVOH

BALLKOPTOCTAH PECIYBJ/IMKANbI
UrMNH PAVOHBI
MYHUUMMATTb PAVOHBLIHbIH,
BAJTTUKA AYbIII
COBETbI AYblJl

BUNTBMBhE COBETDI PECITYBITMKA BALWLKOPTOCTAH
452415, banTtuka aybinsbl, Y3k ypam, 43 452415, c. bantuka, yn. LeHtpanbHas, 43
Ten. (34795) 2-75-19, dakc 2-75-42 Ten. (34795) 2-75-19, dakc 2-75-42

e-mail: baltika_igl@mail.ru e-mail: baltika_igl@mail.ru

КАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

 Об установлении норм предоставления земельных участков в собственность и (или) по договору аренды гражданам из земель, находящихся на территории сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

 Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, в соответствии со ст.15 Закона Республики Башкортостан от 5 января 2004 года № 59-з «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан Совет сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:
 1. Установить следующие размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность и (или) по договору аренды из земель находящихся на территории сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан:
для ведения садоводства – 0,15 га;

для ведения огородничества – 0,15га;

для дачного строительства – 0,15 га;

для ведения личного подсобного хозяйства – 0,25 га;

для индивидуального жилищного строительства – 0,15 га.
7.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета по развитию предпринимательства. Земельным вопросам, благоустройству и экологии  (председатель –Звирбул А.В.)
Глава сельского  поселения                                                    В.Н.Карунос
от  « 19»  ноября 2014  года

№ _____